
 

ニッポンダンシングブラザーズ会⾧ 

山本 千恵子 

 

第 5 回 第 6 回 技術講習会開催のお知らせ 

 

拝啓  甚暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じ上げます。 

 

ニッポンダンシングブラザーズ主催の講習会をご案内させていただきます。今回も技術

向上と理解を目標とし、JCF 競技会に参加いただいているプロ選手に向けて開催致します。 

 

NDB 会員、非会員と問わず幅広く皆様の参加をお待ちしております。 

 

敬具 

記 

 

日 時：第 5 回 8 月 23 日（水）21:30-23:00 

第 6 回 9 月 6 日（水）21:30-23:00 

（21:30～ボールルーム、22:15～ラテン） 

 

講 師：天野博文先生（ボールルーム） 

千田修治先生（ラテン） 

 

会 場：ケヅカテツオダンスアカデミー 

参加費：無料 

 

以上 

 

※参加ご希望の方は事前に申し込みをお願いします。 

申込先：中嶋秀樹宛 online.ndb@gmail.com line、メッセンジャーでも可。 


